
P10-009078/2011 

 1

Zápis 
z 2. schůze Rady městské části Praha 10 konané dne 26. 1. 2011 od 12,00 hodin 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Přítomní členové RMČ: 
p. Ing. Milan Richter, Mgr. Vladislav Lipovský, JUDr. Radmila Kleslová, Bohumil Zoufalík, 
Mgr. Tomáš Ján, Ing. Antonín Weinert, CSc., Jiřina Vondráková, Ing. Vladimír Novák, 
MUDr. Markéta Jirásková. 
 
Další přítomní: 
p. Ing. Martin Slavík – tajemník ÚMČ, Mgr. David Ekstein – právního poradce RMČ, 
Ing. Lada Kubištová - zapisovatelka RMČ, Jan Charvát – tiskový mluvčí MČ, Martina 
Hájková – vedoucí sekretariátu starosty. 
 
Zápis z 1. schůze rady MČ byl schválen. 
 
Jako ověřovatelé zápisu z 2. schůze rady MČ jsou navrženi: pí Jiřina Vondráková 

MUDr. Markéta Jirásková 
 
Průběh hlasování o návrhu programu schůze RMČ: 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu programu schůze RMČ v předloženém 
znění, po doplnění bodů I/9 – I/16  9 0 0 A 

 
P R O G R A M 
I. Materiály k projednání 
I/1 Zpráva o bezpečnostní situaci na území MČ Praha 10 

Tisk: P10-009724/2011 
I/2 Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu a zařazení nájemce do programu „Bydlení 

v Praze 10“ 
Tisk: P10-001131/2011 

I/3 Informace o veřejných zakázkách malého rozsahu zadaných MČ Praha 10 v uplynulém 
čtvrtletí 
Tisk: P10-001118/2011 



P10-009078/2011 

 2

I/4 Žádost o prodloužení termínu usnesení RMČ č. 954 ze dne 8. 9. 2010 k návrhu na 
vyhlášení výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se stanovením minimální 
ceny 

Tisk: P10-005719/2011 
I/5 Návrh na vyhlášení výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se stanovením 

minimální ceny 
Tisk: P10-005841/2011 

I/6 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor mezi KD 
Barikádníků a panem 
Tisk: P10-008701/2011 

I/7 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor mezi KD 
Barikádníků a společností SILA, s. r. o. 
Tisk: P10-008644/2011 

I/8 Návrh na přiznání přechodných slev nájemného z bytů od nájemců MČ Praha 10 
Tisk: P10-004707/2011 

I/9 Návrh na schválení seznamu osob s dispozičním oprávněním k účtům MČ Praha 10  
Tisk: P10-005574/2011 

I/10 Informace o platových výměrech ředitelek – ředitelů mateřských a základních škol, 
školní jídelny a KD Barikádníků 
Tisk: P10-006266/2011 

I/11 Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k umístění výjimečně přípustné stavby – 
„Jednopodlažní nástavba garáže“ 
Tisk: P10-007402/2011 

I/12 Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k umístění výjimečně přípustné stavby – přístavba RD 
Macešková 2022/22 v k. ú. Záběhlice 
Tisk: P10-007404/2011 

I/13 Návrh Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 10 
Tisk: P10-008935/2011 

I/14 Návrh na schválení výše odměny členům Komise pro sociálně-právní ochranu dětí, kteří 
nejsou volenými členy ZMČ nebo zaměstnanci MČ zařazenými do ÚMČ 
Tisk: P10-010261/2011 

I/15 Návrh na schválení Programového prohlášení Rady městské části Praha 10 pro volební 
období 2010-2014 
Tisk: P10-010262/2011 

I/16 Návrh základního Jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 
Tisk: P10-010247/2011 

II. Podání adresovaná radě 
Žádný tisk. 



P10-009078/2011 

 3

III. Materiály zařazené do operativního rozhodování 
III/1 Informace o došlých přehledech přijatých usnesení Rady HMP a Zastupitelstva HMP 

Tisk: P10-007771/2011 
III/2 Informace o přezkoumání systému managementu kvality ÚMČ Praha 10 ke dni 31. 12. 

2010 
Tisk: P10-000521/2011 

III/3 Návrh na zrušení části usnesení RMČ č. 520 ze dne 19. 5. 2010 k návrhu na připojení 
MČ Praha 10 k protikorupční strategii hl. m. Prahy 
Tisk: P10-007157/2011 

III/4 Návrh na pověření člena Zastupitelstva městské části Praha 10 funkcí oddávající a návrh 
na stanovení práva člena Zastupitelstva městské části Praha 10 užívat závěsný odznak 
s velkým státním znakem při vykonávání funkce oddávající u občanských sňatků a 
dalších občanských obřadů a návrh na určení místa a doby pro uzavírání manželství a 
pro konání slavnostních obřadů  
Tisk: P10-005498/2011 

III/5 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytu 
Tisk: P10-003894/2011 

III/6 Návrh na zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu 
Tisk: P10-000951/2011 

III/7 Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu 
Tisk: P10-001254/2011 

III/8 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
Tisk: P10-004272/2011 

III/9 Návrh na výpověď z nájmu nebytového prostoru 
Tisk: P10-004284/2011 

III/10 Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané 
za účelem vybudování zařízení distribuční soustavy – kabelového vedení na pozemku 
parc. č. 2796/39, k. ú. Strašnice, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., se 
sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, IČ 273 76 516 

Tisk: P10-001987/2011 
III/11 Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané 

za účelem zřízení plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1621/31 a parc. č. 
1621/15, k. ú. Vršovice, ve prospěch společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a. s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, 
PSČ 145 08, IČ 274 03 505 

Tisk: P10-000103/2011 
III/12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná  č. o. 63,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-004387/2011 



P10-009078/2011 

 4

III/13 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 5/53/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na uzavření 
smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1408, k. ú. Vršovice, ul. Baškirská 
č. o. 9, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001464/2011 

III/14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/59/2008 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 657, k. ú. Vršovice, ul. 
Gruzínská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001456/2011 

III/15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/37/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1419, k. ú. Vršovice, ul. 
Turkmenská č. o. 4,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001552/2011 

III/16 Návrh na zrušení usnesení RMČ č. 1008 ze dne 22. 9. 2010 a zrušení usnesení RMČ 
č. 1191 ze dne 18. 11. 2010 k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/96/2010 
ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek 
budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská  č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými 
nájemci 
Tisk: P10-005419/2011 

III/17 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/32/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 
uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 771, k. ú. 
Vršovice, ul. Minská č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-000427/2011 

IV. Materiály vyžádané RMČ, nepředložené 
- Ekonomická analýza zdravotnických zařízení zřízených MČ Praha 10 (Dům zubní péče, 

Poliklinika – pohotovost, … ) 
Vyžádáno: Zápis 23. RMČ/15. 12. 2010 - bod I/5. 

- Informace o provedených kontrolách údržby veřejné zeleně a úklidu chodníků na území MČ 
Praha 10 v oblasti Vršovice, Záběhlice a Malešice 
Vyžádáno: Usn. RMČ 417/07. 

- Informace o průběhu „Rekonstrukce staré vršovické radnice“ 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 21/8/2010, usn. RMČ 975/10 - bod 4.1. 
(ZMČ - termín 31. 1. 2011) 

- Informace o průběhu realizace výstavby jednotek formou půdní vestavby a prodej NP 
v domech schválených k rozdělení na jednotky a následnému prodeji 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 21/9/2010,  usn. RMČ 975/10 - bod 5.1. 
(ZMČ - termín 31. 1. 2011) 



P10-009078/2011 

 5

- Návrh na výběr nejvhodnější nabídky předložené v rámci výběrového řízení na prodej 
volných bytů a na uzavření příslušných smluvních vztahů s vítězným uchazečem 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 20/135/2010 – bod 128.2., usn. RMČ 699/10, zápis 23. RMČ - bod 

IV/2. 
(ZMČ - termín 31. 12. 2010) 

- Zpráva o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. a jejích dceřiných společností 
za I. pol. 2010 
Vyžádáno: Usn. RMČ 530/10. 
(ZMČ - termín 31. 12. 2010) 

V. Materiály k doplnění do návrhu programu – po termínu 
8 tisků, zařazeny jako I/9 – I/16. 
VI. Různé 
 

X     X     X 
 
I. Materiály k projednání 
 
I/1 Zpráva o bezpečnostní situaci na území MČ Praha 10 

Tisk: P10-009724/2011 
JUDr. Kleslová předložila zprávu o bezpečnostní situaci na území Obvodního ředitelství 
Policie ČR Praha IV, oblast MČ Praha 10 za období od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010. 
Přizvaní: – v zast. ředitele OŘ PČR Praha IV, – 

vrchní komisařka vnější služby OŘ PČR Praha IV. 
Diskuse: p. Ing. Richter, Zoufalík, Ing. Weinert, MUDr. Jirásková. 

Závěr: Tisková zpráva – zajistí p. Charvát. 
Průběh hlasování: nehlasováno 

Rada MČ přijala usnesení č. 114 
 
I/2 Návrh na podání výpovědi z nájmu bytu a zařazení nájemce do programu „Bydlení 

v Praze 10“ 
Tisk: P10-001131/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: p , ředitel a. s. Program bydlení. 
Diskuse: p. Ing. Richter, Ing. Slavík, MUDr. Jirásková, Mgr. Ján, Ing. Weinert, , 

JUDr. Kleslová. 



P10-009078/2011 

 6

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 115 

 
I/3 Informace o veřejných zakázkách malého rozsahu zadaných MČ Praha 10 v uplynulém 

čtvrtletí 
Tisk: P10-001118/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: nehlasováno. 

Rada MČ přijala usnesení č. 116 
 
I/4 Žádost o prodloužení termínu usnesení RMČ č. 954 ze dne 8. 9. 2010 k návrhu na 

vyhlášení výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se stanovením 
minimální ceny 
Tisk: P10-005719/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 117 



P10-009078/2011 

 7

 
I/5 Návrh na vyhlášení výzvy na podání žádostí o odkup nebytových jednotek se stanovením 

minimální ceny 
Tisk: P10-005841/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Ing. Weinert, Zoufalík, MUDr. Jirásková, Vondráková. 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 118 

 
I/6 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor mezi KD 

Barikádníků a panem 
Tisk: P10-008701/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 119 

 
I/7 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor mezi KD 

Barikádníků a společností SILA, s. r. o. 
Tisk: P10-008644/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Ing. Weinert, Ing. Novák, Zoufalík. 



P10-009078/2011 

 8

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 120 

 
I/8 Návrh na přiznání přechodných slev nájemného z bytů od nájemců MČ Praha 10 

Tisk: P10-004707/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Ing. Slavík, MUDr. Jirásková, Ing. Weinert, JUDr. Kleslová, Mgr. Ján, 

Ing. Richter. 
Závěr: Hlasování proběhne po jednotlivých nájemcích ve znění podaných 

protinávrhů. 
OMP uplatní náhradu přiznaných slev u zodpovědných organizací 
(stavební firma, správní firma). 
P. Zoufalík připraví koncepci, která umožní požadovat náhradu 
přiznaných slev od zodpovědných organizací (stavební firma, správní 
firma, …). 

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

nájemkyni Nekvapilové Zině, protinávrhu … 
„RMČ neschvaluje …“ 

5 2 2 A 

nájemkyni Polákové Jitce, návrhu … „RMČ 
schvaluje …“ 

7 0 2 A 

nájemkyni Troníčkové Elišce, návrhu … „RMČ 
schvaluje …“ 

7 0 2 A 

nájemkyni Fialové Karolíně, návrhu … „RMČ 
schvaluje …“ 

7 0 2 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 121 



P10-009078/2011 

 9

 
I/9 Návrh na schválení seznamu osob s dispozičním oprávněním k účtům MČ Praha 10  

Tisk: P10-005574/2011 
Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 122 

 
I/10 Informace o platových výměrech ředitelek – ředitelů mateřských a základních škol, 

školní jídelny a KD Barikádníků 
Tisk: P10-006266/2011 

Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Ing. Slavík, Mgr. Lipovský, Ing. Novák, Mgr. Ján. 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 123 

 
I/11 Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k umístění výjimečně přípustné stavby – 

„Jednopodlažní nástavba garáže“ 
Tisk: P10-007402/2011 

Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 10

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění, 
var. A 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 124 

 
I/12 Návrh na vyjádření MČ Praha 10 k umístění výjimečně přípustné stavby – přístavba RD 

Macešková 2022/22 v k. ú. Záběhlice 
Tisk: P10-007404/2011 

Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění, 
var. A 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 125 

 
I/13 Návrh Zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria MČ Praha 10 

Tisk: P10-008935/2011 
Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Mgr. Lipovský, Ing. Richter, Ing. Slavík, Mgr. Ekstein. 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 126 



P10-009078/2011 

 11

 
I/14 Návrh na schválení výše odměny členům Komise pro sociálně-právní ochranu dětí, kteří 

nejsou volenými členy ZMČ nebo zaměstnanci MČ zařazenými do ÚMČ 
Tisk: P10-010261/2011 

Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Ing. Slavík, Mgr. Ján, Ing. Weinert, JUDr. Kleslová. 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 8 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 127 

 
I/15 Návrh na schválení Programového prohlášení Rady městské části Praha 10 pro volební 

období 2010-2014 
Tisk: P10-010262/2011 

Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: Ing. Richter, Ing. Slavík. 

Závěr: Tisková zpráva (vybrané části) – zajistí p. Charvát. 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v upraveném znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 128 

 
I/16 Návrh základního Jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 

Tisk: P10-010247/2011 
Předložil písemně Ing. Richter. 
Přizvaní: - 
Diskuse: p. Zoufalík. 



P10-009078/2011 

 12

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 129 

 
II. Podání adresovaná radě 
Žádný tisk. 
 
III. Materiály zařazené do operativního rozhodování 
 
III/1 Informace o došlých přehledech přijatých usnesení Rady HMP a Zastupitelstva HMP 

Tisk: P10-007771/2011 
Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: nehlasováno 

Rada MČ přijala usnesení č. 130 
 
III/2 Informace o přezkoumání systému managementu kvality ÚMČ Praha 10 ke dni 31. 12. 

2010 
Tisk: P10-000521/2011 

Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 131 

 



P10-009078/2011 

 13

III/3 Návrh na zrušení části usnesení RMČ č. 520 ze dne 19. 5. 2010 k návrhu na připojení 
MČ Praha 10 k protikorupční strategii hl. m. Prahy 
Tisk: P10-007157/2011 

Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 132 

 
III/4 Návrh na pověření člena Zastupitelstva městské části Praha 10 funkcí oddávající a návrh 

na stanovení práva člena Zastupitelstva městské části Praha 10 užívat závěsný odznak 
s velkým státním znakem při vykonávání funkce oddávající u občanských sňatků a 
dalších občanských obřadů a návrh na určení místa a doby pro uzavírání manželství a 
pro konání slavnostních obřadů  
Tisk: P10-005498/2011 

Předložil písemně Ing. Slavík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 133 

 
III/5 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytu 

Tisk: P10-003894/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 14

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 134 

 
III/6 Návrh na zpětvzetí výpovědi z nájmu bytu 

Tisk: P10-000951/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 135 

 
III/7 Návrh na podání výpovědí z nájmu bytu 

Tisk: P10-001254/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 136 



P10-009078/2011 

 15

 
III/8 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 

Tisk: P10-004272/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 137 

 
III/9 Návrh na výpověď z nájmu nebytového prostoru 

Tisk: P10-004284/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 138 

 
III/10 Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané 

za účelem vybudování zařízení distribuční soustavy – kabelového vedení na pozemku 
parc. č. 2796/39, k. ú. Strašnice, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a. s., se 
sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, IČ 273 76 516 

Tisk: P10-001987/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 16

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 139 

 
III/11 Návrh na schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavírané 

za účelem zřízení plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 1621/31 a parc. č. 
1621/15, k. ú. Vršovice, ve prospěch společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a. s., 
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 4, U Plynárny 500, 
PSČ 145 08, IČ 274 03 505 

Tisk: P10-000103/2011 
Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění 9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 140 

 
III/12 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/24/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1826, k. ú. Strašnice, ul. 
Průběžná  č. o. 63,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-004387/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 17

 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 141 

 
III/13 Návrh na změnu usnesení ZMČ č. 5/53/2007 ze dne 6. 12. 2007 k návrhu na uzavření 

smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1408, k. ú. Vršovice, ul. Baškirská 
č. o. 9, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001464/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 142 

 
III/14 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 9/59/2008 ze dne 26. 6. 2008 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 657, k. ú. Vršovice, ul. 
Gruzínská č. o. 18, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001456/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 18

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 143 

 
III/15 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 16/37/2009 ze dne 24. 9. 2009 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu bytových jednotek budovy č. p. 1419, k. ú. Vršovice, ul. 
Turkmenská č. o. 4,  Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-001552/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 144 

 
III/16 Návrh na zrušení usnesení RMČ č. 1008 ze dne 22. 9. 2010 a zrušení usnesení RMČ 

č. 1191 ze dne 18. 11. 2010 k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 20/96/2010 
ze dne 8. 6. 2010 k návrhu na uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových jednotek 
budovy č. p. 423, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská  č. o. 14, Praha 10 s oprávněnými 
nájemci 
Tisk: P10-005419/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 



P10-009078/2011 

 19

Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 145 

 
III/17 Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 21/32/2010 ze dne 2. 9. 2010 k návrhu na 

uzavření smluv o převodu vlastnictví bytových  jednotek budovy č. p. 771, k. ú. 
Vršovice, ul. Minská č. o. 10, Praha 10 s oprávněnými nájemci 
Tisk: P10-000427/2011 

Předložil písemně p. Zoufalík. 
Přizvaní: - 
Diskuse: - 
Průběh hlasování: 
 

PROTINÁVRH / NÁVRH / HLASOVÁNO O … PRO PROTI ZDRŽEL 
SE 

PŘIJAT 
A/N 

návrhu usnesení RMČ v předloženém znění (vč. 
souhlasu s předložením ZMČ) 

9 0 0 A 

 
Rada MČ přijala usnesení č. 146 

 
IV. Materiály vyžádané RMČ, nepředložené 
- Ekonomická analýza zdravotnických zařízení zřízených MČ Praha 10 (Dům zubní péče, 

Poliklinika – pohotovost, … ) 
Vyžádáno: Zápis 23. RMČ/15. 12. 2010 - bod I/5. 

- Informace o provedených kontrolách údržby veřejné zeleně a úklidu chodníků na území MČ 
Praha 10 v oblasti Vršovice, Záběhlice a Malešice 
Vyžádáno: Usn. RMČ 417/07. 

- Informace o průběhu „Rekonstrukce staré vršovické radnice“ 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 21/8/2010, usn. RMČ 975/10 - bod 4.1. 
(ZMČ - termín 31. 1. 2011) 



P10-009078/2011 

 20

- Informace o průběhu realizace výstavby jednotek formou půdní vestavby a prodej NP 
v domech schválených k rozdělení na jednotky a následnému prodeji 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 21/9/2010,  usn. RMČ 975/10 - bod 5.1. 
(ZMČ - termín 31. 1. 2011) 

- Návrh na výběr nejvhodnější nabídky předložené v rámci výběrového řízení na prodej 
volných bytů a na uzavření příslušných smluvních vztahů s vítězným uchazečem 
Vyžádáno: Usn. ZMČ 20/135/2010 – bod 128.2., usn. RMČ 699/10, zápis 23. RMČ - bod 

IV/2. 
(ZMČ - termín 31. 12. 2010) 

- Zpráva o činnosti společnosti PRAHA 10 – Majetková, a. s. a jejích dceřiných společností 
za I. pol. 2010 
Vyžádáno: Usn. RMČ 530/10. 
(ZMČ - termín 31. 12. 2010) 

 
V. Materiály k doplnění do návrhu programu – po termínu 
8 tisků, zařazeny jako I/9 – I/16. 
 
VI. Různé 
pí MUDr. Jirásková – cirkus na Hagiboru (není na pozemcích MČ). 
 
 
 

2. schůzi rady MČ ukončil Ing. Richter ve 13:55 hodin. 
 
 
 
 
 

Ing. Milan  R i c h t e r 
starosta 

 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
1. zástupce starosty 



P10-009078/2011 

 21

 
 
 
 
Zapsala: Ing. Lada Kubištová, KS/RaZ 
 
Ověřili: pí Jiřina Vondráková 

MUDr. Markéta Jirásková 
 

 
V Praze dne 26. 1. 2011 


